ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3348/2022 – CONCORRÊNCIA

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a

todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata o

Edital nº 3348/2022, que tem como objeto a seleção de instituição financeira autorizada pelo

Banco Central, objetivando a cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos

servidores públicos, tudo conforme Ata de julgamento de fls. 237 dos autos e ADJUDICA a

proposta da Empresa CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CNPJ nº 00.360.305/0001-04, a

qual ofertou como repasse ao Município pelo direito de efetuar o pagamento da folha dos

servidores durante 5 anos, o valor de R$ 2.490.000,00 (dois milhões, quatrocentos e noventa

mil reais).

Caçapava do Sul, 24 de fevereiro de 2023.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.